REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
TOSAGUA 

RAZON: Que el presente nombramiento de 

GERENTE GENERAL, cuyo contenido antecede 
queda legalmente inscrito en el REGISTRO 
MERCANTIL, del presente año, bajo la partida 
número treinta, (30), Y Anotada con el número 
Setecientos cuarenta y cinco, (745), Tomo número 

dos (2), Folio número Mil cuatrocientos setenta y 

siete, (1.477), Del Repertorio General en 

Vigencia.- LO CERTIFICO.-    ictubre del 2009.- 

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida: